riduce il rischio di fluitazione delle piante di diametro maggiore diminuendo con il taglio la 
biomassa presente, è possibile rilasciare autorizzazione idraulica e concessione demaniale breve per 
il taglio piante su area demaniale di pertinenza del torrente Lemina, in comune di Pinerolo (TO.CB. 
39/2025). 

Il canone è determinato in Euro 125,00 (centoventicinque/00), ai sensi della tabella allegata alla 
D.G.R. 30 novembre 2015, n. 18-2517. 

Ai sensi dell’art. 12 del regolamento, il richiedente deve provvedere a versare il canone demaniale e 
la cauzione nell’esercizio 2025, entro 30 giorni dalla richiesta, pena la cessazione della concessione